
"Año de la defensa de la vida, la libertad y la propiedad"

 

RES - 2024 - 2385 - D-MED # UNNE
VISTO:

El EXP - 2024 - 14477 # UNNE, por el que se tramita la adquisición de una (1) Computadora de
escritorio, para equipamiento de aulas combinadas, en el marco del Eje 1, Adquisición y actualización de
equipamiento, dispositivos, equipamiento de redes, almacenamiento y telecomunicaciones del Plan de
Virtualización de la Educación Superior – PLAN VES IV; y

CONSIDERANDO:

El INFO - 2024 - 269 – DGEF-DGCADM-SPGADM-MED # UNNE, producido por el
Departamento Contabilidad y Presupuesto;

Que se realizó la Contratación Directa N° 505/2024 – Resol-2021-600-APN-ME; RESOL-2021-
3082-APN-ME y– RES2023-2256R#UNNE;

El cuadro comparativo de precios obrante a fs. 64 y 65;

El informe técnico de fs. 69 y el análisis de las ofertas presentadas de fs. 71 y 72;

Las atribuciones conferidas al suscripto;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE MEDICINA

DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DEL NORDESTE


R E S U E L V E :

ARTICULO 1º: Aprobar lo actuado en la Contratación Directa N° 505/2024 – EXP-2024-14477#UNNE.

ARTICULO 2º: Adjudicar por informe técnico y menor precio a favor de la Firma “EMERGENCIAS
INFORMATICAS S.R.L.”, el renglón que se detalla y por el importe que se especifica:

ARTICULO 3º: Autorizar a favor de la Firma “EMERGENCIAS INFORMATICAS S.R.L.” de la ciudad
de Corrientes, la liquidación y pago de PESOS TRESCIENTOS SETENTA Y CINCO MIL TRES CON
90/100 ($ 375.003,90), por la adquisición citada, con imputación del gasto con cargo a la Partida 4.43.436.
- Equipo para Computación - con Recurso: Economía de Ejercicios Anteriores – Programa “Plan VES IV”
– Facultad de Medicina – Ejercicio 2024.

ARTICULO 4°: Regístrese, comuníquese y archívese.

os

Cra. KARINA RODRÍGUEZ DELPINO

Secretaria de Planeamiento y Gestión Administrativa

Prof. MARIO GERMÁN PAGNO

Decano



Hoja de firmas

Sistema: sudocu

Fecha: 01/11/2024 13:02:16

Cargado por: OSCAR RAMON SANABRIA GUILLEN

Sistema: sudocu

Fecha: 01/11/2024 13:15:53

Autorizado por: KARINA DE LOS ÁNGELES RODRIGUEZ DELPINO

Sistema: sudocu

Fecha: 04/11/2024 09:52:41

Autorizado por: MARIO GERMAN PAGNO


